LXVII epistula Iuliano episcopo [G 93 ep. 152]

LXVIII epistula Aetio presbytero Constantinopolitano [G 94 ep. 153]

LXVIIII epistula Leoni augusto [G 103 ep. 164]

LXX item epistula Leoni augusto [G 104 ep. 165]

LXXI exemplar testimoniorum sanctorum patrum quæ supra dictæ epistulæ
subiuncta sunt [G 104 ep. 165]⁵

LXXII item epistula Leoni augusto [G 99 ep. 162]

Leo ep. 109 JK 486

105 *XLIII* Leo papa Iuliano episcopo. Grauia sunt et non paruo mærore lugenda quæ falsorum monachorum turbas fraternitas tua perpetrare significat Eutychē impio per deceptorum furorem bellum euangelicis et apostolicis prædicationibus inferente retor- 10 quendum in ipsius et sociorum eius exitium. quod ideo differtur per patientiam dei, ut inimici crucis Christi quantum diabolo famulentur, appareat, dum hæretica prauitas antiquum uelamen suæ simulationis excedens intra limites hypocrisis suæ continere se amplius non potest totumque, quod diu texerat, uirus effudit, non solum stilo in disci- 15 pulos ueritatis, sed etiam manu sæuiens, ut consensum aut simplicitatis indoctæ aut trepidæ fidei uiolenter extorqueat. sed non ita debent filii lucis filios metuere tene- brarum, ut sani furentibus adquiescant aut æstiment huiusmodi hominibus aliquid præstandum esse reuerentiæ, qui si perire malunt quam resipiscere, prospiciendum est ne inpunitate sua latius noceant et in multorum perniciem, dum diu tolerantur, insur- gant. non ignoro quid caritatis et gratiæ filiis nostris sanctis et ueris monachis debea- 20 tur, qui professionis suæ modestiam non relinquunt, et quod proposito uouerunt, moribus execquuntur; superbi autem et inquieti, qui sacerdotum contemptu et iniuriis gloriantur, non serui Christi, sed antichristi milites sunt habendi maximeque in suis sunt præpositis humiliandi, qui inperitam multitudinem ad defensionem suæ peruersitatis instigant. unde cum clementissimus princeps toto religosi cordis affectu catholicam diligit fidem 25 et multum, sicut ubique percrebuit, rebellium hæreticorum hac offendatur audacia, agendum est apud ipsius clementiam ut incentores harum seditionum ab insanis congregati- onibus separantur nec tantum Eutyches et Dioscorus, sed etiam quicumque studiosius furiosam adiuuant prauitatem, in his constituantur locis in quibus nullum cum suis sociis blasphemiarum possint habere commercium. forte enim aliquorum simplicitas 30 hac medendi ratione eurabitur et ad incolumitatem mentium facilius reuocabuntur, si libiores fuerint ab instigationibus pestilentium magistrorum, fili carissime.